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Plus pour la vie.   
10. – 16.4.2025

À PARTIR DU JEUDI 10.4. À PARTIR DU LUNDI 14.4.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

UNIQUEMENT LE SAMEDI 12.4. 

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
Téléphone 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 15
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

DU JEUDI 10.4. AU SAMEDI 12.4.

DU LUNDI 14.4. AU MERCREDI 16.4.

50%
OSTER-DEALS

PILES 
ALCALINES
AA Super
8 pièces
98808

RAVINI 
HUGO
6.9% vol.
0.75 litre
805307

CREVETTES GÉANTES
720 g
839926

6.99

-51%
le paquet 14.35

9.71/kg

2.49

-50%
la boîte 4.99

1.-

-74%
la bouteille 3.89

1.33/litre

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litre
805403

    
.

 

OROPERLA 
PROSECCO SU-
PERIORE DOCG
11.5 % vol.
0.75 litre
805020

94
915.59

-30%
la bouteille 7.99

7.45/litre

4.39

-50%
la bouteille 8.95

5.85/litre

MINI BOULETTES  
DE VIANDE HACHÉE
70753
Plus d’informations à la page 10

1.99

-47%
le paquet 3.79

PLAQUES DE CHOCOLAT
62681
Plus d’informations à la page 12

3.39

-31%
la plaque 4.95

DANTI 
PROSECCO 
DOC
804871
Plus d’informations à la 
page 4

2.99

-40%
la bouteille 4.99

la pièce

19.99
 

LIT GONFLABLE  
CONFORTABLE POUR ENFANTS
• avec pompe manuelle
• dimensions du matelas: 132 × 71 × 10 cm (L × l × h)
• dimensions gonflé: 168 × 107 × 25 cm (L × l × h)
838926

BIÈRE
TRADIZIONE
83379
Plus d’informations à la page 31

le pack de 24

14.99

POINTES D’ASPERGES
716364
Plus d’informations à la page 6

2.79

-26%
le paquet 3.79

24 bouteilles

différents
modèles

Plus d’informations à la 
page 2

LE CHOCOLAT
SUR30%

DEALS PHARES DE PÂQUES



DEALS DE PÂQUESDU JEUDI 10.4. AU SAMEDI 12.4. DEALS DE PÂQUESDU LUNDI 14.4. AU MERCREDI 16.4.

DEALS DE PÂQUES  DEALS DE PÂQUES  DEALS DE PÂQUES  DEALS DE PÂQUES DEALS DE PÂQUES  DEALS DE PÂQUES  DEALS DE PÂQUES 

ŒUFS DE PÂQUES PREMIUM
différentes sortes
150 g
811726

GRANDE 
ALBERONE 
BIANCO
13% vol.
0.75 litre
819195

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% vol.
0.75 litre
805403

    
.

 

FILET D’AGNEAU
env. 250 g/Irlande/Grande-Bretagne
86743

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

MINI FILETS DE POULET
250 g
70712

94

96

91

2.99

-40%
le paquet 4.99

1.20/100 g

2.29

-30%
le paquet 3.29

1.53/100 g

4.19

-30%
la bouteille 5.99

5.59/litre 5.59

-30%
la bouteille 7.99

7.45/litre

4.39

-50%
la bouteille 8.95

5.85/litre

2.79

-20%
les 100 g 3.49

27.90/kg

SAUMON FUMÉ
100 g
806631

2.99

-33%
le paquet 4.49

EAU MINÉRALE
gazeuse
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
711356

RAVINI HUGO
6.9% vol.
0.75 litre
805307

1.-

-74%
la bouteille 3.89

1.33/litre

3.99

-39%
le pack de 6* 6.60

-.53/litre

CREVETTES
GÉANTES
720 g
839926

6.99

-51%
le paquet 14.35

9.71/kg

DEALS 
IRRÉSISTIBLES

LA CRÈME: NOS
LA CRÈME DE

DE PÂQUES

PRIX PHARES!

LAPIN ASSIS  
AVEC MÉDAILLON
• chocolat au lait, ou
• chocolat noir, ou
• chocolat blanc
150 g
813348

2.44

-30%
la pièce 3.49

1.63/100 g

PRIX PHARES!

LE CHOCOLAT
SUR30%

PRIX
ALDI

32

ANS



VINS
DÉCOUVRE NOTRE

ÉLÉGANTS
CHOIX DE

SAUVIGNON 
BLANC PAYS 
D’OC IGP
12.2% vol.
0.75 litre
804456

DANTI 
PROSECCO 
DOC
11% vol.
0.375 litre
804871

SAN ZENONE 
BIANCO 
TREVENEZIE 
IGT
12.5% vol.
0.75 litre
804662

3

1

2

2.99

-40%
la bouteille 4.99

-.80/100 ml

2

Italie/Vénétie

Glera

poisson, fruits de 
mer, apéritif

Italie/Vénétie

Chardonnay, Trebbiano, 
Pinot

2023

sec

poisson, fruits de mer, 
plats végétariens, apéritif

2.99

-40%
la bouteille 4.99

3.99/litre

3

4

2.49

-28%
la bouteille 3.49

3.32/litre

4

France/Pays d’oc

Sauvignon blanc

2023

sec

bœuf, poisson, apéritif

3.99

-42%
la bouteille 6.95

5.32/litre

1

MOSCATO 
D’ASTI DOCG
5.5% vol.
0.75 litre
833981

Italie/Piémont

Muscat

2023

sucré

apéritif, desserts

SUPERDEAL DU JEUDI 10.4. AU MERCREDI 16.4.
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MANGE CHAQUE 
JOUR TROIS  

PORTIONS DE 
LÉGUMES ET DEUX 

PORTIONS DE FRUITS
Une recommandation basée sur les  

recommandations nutritionnelles suisses.

DOMINIC 
STRICKER

Tennis
ROMY  

TSCHOPP
Parasnowboard

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

POINTES  
D’ASPERGES
origine: voir emballage
200 g
716364

MANGUE PREMIUM
mûre à point, origine: voir emballage
32373

MAÏS DOUX
cuit et mis sous vide,
origine: voir emballage
400 g
71894

1.19

-29%
le paquet 1.69

-.30/100 g

2.49

-28%
le paquet 3.49

-.50/100 g

SAUMON AVEC
ASPERGES

TOMATES CERISES
ET

Économise
jusqu’à  
32%
Faire ses courses, 
sans compromis

Je suis de
SAISON

FILET DE

ÉPINARDS
SUISSES

500 g
61474

2.79

-26%
le paquet 3.79

1.40/100 g

1.69

-32%
la pièce 2.49

SUPERDEAL DU JEUDI 10.4. AU MERCREDI 16.4.
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JOBS.ALDI.CH/FR

NOUS RECHERCHONS 
DES COLLABORATEURS/ 
TRICES DANS LA VENTE!
(H/F/D)

*Salaire  
minimum pour 

42 heures  
hebdomadaires

X 13 MOIS*

SALAIRE  MENSUEL BRUT  
DE 4’760.-

MAINTENANT,
POSTULE 

AUSSI VIA 
WHATSAPPL’ESPRIT D’ÉQUIPE

«POUR NOUS, AVOIR 

AU TRAVAIL, C’EST IMPORTANT.
ET POUR TOI?»

MAÏS DOUX
origine: 
voir emballage
400 g
71894

POIVRON 
ROUGE
origine:  
voir emballage
500 g
719438

le paquet

1.99
-.40/100 g

disponible en permanence

MOZZARELLA 
HYPERPROTÉINÉE
160 g
738934

FROMAGE  
HYPERPROTÉINÉ  
POUR SALADES
150 g
738937

BURGERS 
VÉGANS
• american, ou
• crispy style
227 g/200 g
739368

CHARCUTE-
RIE VÉGANE
différentes sortes
100 g
740319

autre sorte

1.19

-29%
le paquet 1.69

-.30/100 g

OIGNONS
SUISSES

2 kg
56606

le paquet

2.95
1.48/kg

disponible en permanence

la pièce

1.69

disponible en permanence

LAITUE
SUISSE

703795

Superdeal du 
10.4. au 16.4.

CHAMPIGNONS BIO
origine: Pays-Bas
250 g
745589

le paquet

1.79
-.72/100 g

disponible en permanence

COURGETTES BIO
origine: voir emballage
500 g
733088

le paquet

1.79
-.36/100 g

disponible en permanence

NOUVEAU
DANS NOTRE ASSORTIMENT

disponible en permanence

le paquet

3.09
1.36/1.55/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.29
 

disponible en permanence

la pièce

1.99
1.33/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.24/100 g

POUR TON BARBECUE
MEILLEURE QUALITÉLA

DANS NOTRE ASSORTIMENT

8

ANS

9



LUGANIGHETTA
• nature, ou
• piccante
300 g
44994

MINI BOULETTES  
DE VIANDE HACHÉE
220 g
70753

1.99

-47%
le paquet 3.79

-.90/100 g

3.49

-30%
le paquet 4.99

1.16/100 g

FILET DE BŒUF  
IRLANDAIS
env. 800 g
725029

ACTION 
à partir du jeudi 10.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

62.90/kg

les 100 g

6.29

RÔTI D’ÉPAULE DE VEAU
env. 800 g
725004

STEAK DE BISON
env. 250 g/Canada
30246

ACTION 
à partir du jeudi 10.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

52.90/kg

les 100 g

5.29

CARRÉS D’AGNEAU
env. 600 g/Irlande
725009

ACTION 
à partir du jeudi 10.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

 42.90/kg

les 100 g

4.29

ACTION 
à partir du jeudi 10.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

CHEZ NOUS,
VIANDE

DE QUALITÉ EST
MOINS CHÈRE

LA

SUPERDEAL DU JEUDI 10.4. AU MERCREDI 16.4.

Économise
jusqu’à  
47%
Faire ses courses, 
sans compromis

1110
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CAPSULES DE 
CAFÉ FARMERS 
ORIGINS
compatibles avec les 
machines Nespresso®
• lungo, ou
• espresso, ou
• ristretto
18 capsules
741713

CONDIMENT
LIQUIDE
250 g
54895

1.99

-31%
la bouteille 2.89

-.80/100 g

2.85

-21%
le paquet 3.65

-.71/100 g

TASSIMO
différentes sortes, compatibles avec les machines Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

NOURRITURE POUR CHATS
• perle
• aiguillettes en sauce
8 x 85 g
740015

5.99

-31%
la boîte 8.69

8.81/kg

NOURRITURE POUR CHATS
• mousses fines, ou
• émincés en sauce
8 x 85 g
53359

4.99

-32%
la boîte 7.39

7.34/kg

FRIANDISES 
PARTY MIX
• seaside, ou
• original
200 g
734698

PLAQUE DE CHOCOLAT
• lait, ou
• lait-noisette, ou
• crémant
100 g
741242

PLAQUE DE CHOCOLAT
différentes sortes
200 g/180 g
62681

3.39

-31%
la plaque 4.95

1.70/1.88/100 g

1.99

-32%
la plaque 2.95

 

3.95

-32%
le paquet 5.85

1.98/100 g

7.95

-33%
la boîte 11.89

-.27/pièce

COMPOTE 
DE FRUITS
• 7 fruits, ou
• pomme-banane
4 x 100 g
733952

 180 g

4.99

-28%
la boîte 6.99

-.28/pièce

SUPERDEAL DU JEUDI 10.4. AU MERCREDI 16.4.

Économise
jusqu’à  
33%
Faire ses courses, 
sans compromis

12
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CAFÉ  
INSTANTANÉ
• De Luxe, ou 
• All’Italiana, ou 
• Finesse
180 g
713305

SPÉCIALITÉS  
DE CAPPUCCINO
• Cappuccino, ou
• Cappuccino Chocolate Mocha
2 x 136 g/2 x 125 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732513

BOUILLIE 
LACTÉE
• semoule, ou
• biscuit
450 g
746747

BOUILLIE  
LACTÉE
• framboise, banane et 

céréales complètes, ou
• banane-pomme
450 g
746749

MOUTARDE
INFERNO
100 g
742965

BARRES
• cacao, ou
• caramel
3 x 32 g
734383

le paquet

2.49
-.25/10 g

SAUCES POUR 
STEAKS ET BURGERS
différentes sortes
300 ml
723386

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines Nescafé® Dolce Gusto®, 
différentes sortes
30 capsules
733142

DUO DE  
VINAIGRETTE
• Italian, ou
• French, ou
• French Light
2 x 700 ml
(*disponible en pack de 2 
uniquement)
705285

CRÈME DE 
RAIFORT
180 g
726870

6.99

-21%
la boîte 8.90

1.55/100 g

par rapport à la concurrence

6.99

-16%
la boîte 8.40

1.55/100 g

par rapport à la concurrence

GOURDE  
À PRESSER
• banane, ou
• fraise-pomme
100 g
732715 / 732716

1.75

-10%
la pièce 1.95

 

par rapport à la concurrence

CAFÉ
INSTANTANÉ CLASSIC
180 g
713310

5.99

-24%
le pack de 2* 7.90

4.28/litre

par rapport à la concurrence

2.99

-20%
le tube 3.75

1.66/100 g

par rapport à la concurrence

2.69

-20%
le paquet 3.40

2.13/2.22/100 g

par rapport à la concurrence

NOUILLES 
SAUTÉES
• classiques, 

121 g, ou
• poulet, 121 g, ou
• teriyaki, 126 g
748141

NOURRITURE  
POUR CHATS PERLE
• poulet, bœuf, thon, saumon
• aiguillettes en sauce
24 x 85 g
731194

la boîte

15.85
 7.77/kg

NOURRITURE  
POUR CHATS 
ADULTES AU POULET
1.5 kg
731201

NOURRITURE  
POUR CHATS ORIGINAL
• sélection mixte
• en gelée
40 x 85 g
722595

NOURRITURE  
POUR CHATS ADULTES
• tendres morceaux en sauce 
• au poulet et haricots verts
24 x 85 g
718618

CACAO  
EN POUDRE
3 x 1 kg
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
40322

1.79

-22%
le tube 2.30

 

par rapport à la concurrence

2.49

-21%
la bouteille 3.15

8.30/kg

par rapport à la concurrence

la boîte

13.95
4.10/kg

17.69

-18%
la boîte 21.60

8.67/kg

par rapport à la concurrence

6.35

-24%
le pack de 2* 8.38

2.33/2.54/100 g

par rapport à la concurrence

7.95

-33%
la boîte 11.89

-.27/pièce

par rapport à la concurrence

16.59

-40%
le pack de 3* 27.75

5.53/kg

par rapport à la concurrence

9.45

-23%
le paquet 12.40 

5.25/100 g

par rapport à la concurrence

autre
sorte

autres
sortes

autres
sortes

le paquet

10.95
7.30/kg

le paquet

7.45
4.14/100 g

autre sorteCOFFEE IS NOT 
JUST BLACK

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 10.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MOCASSINS 
POUR FEMMES
pointures: 38–41
842393

la paire

14.99
 

CUIR 
VÉRITABLE

LEGGING COURT 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
le pack de 2
842555

le paquet

4.99
 

ROBE 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–48
843610

MULES CONFORTABLES 
POUR FEMMES
avec semelle intérieure en cuir et  
semelle extérieure antidérapante  
en TPR, pointures: 37–41
835784

PANTALON 
STRETCH POUR 
FEMMES
tailles: 36–44
844466

la pièce

9.99
 

T-SHIRT POUR FEMMES
tailles: 36–50
844332

T-SHIRT 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
843927

PRIX PHARES

PYJAMA POUR  
FEMMES AVEC DENTELLE
tailles: 36–46
844146

PRIX PHARES!

l’ensemble

7.99

la pièce

9.99
 

la pièce

4.99
 

PANTALON  
POUR FEMMES
tailles: 36–50
844526

la pièce

4.99
 

autres
ensembles

PYJAMA 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
842832

l’ensemble

7.99
 

autres
ensembles

la pièce

4.99
 

PRIX
ALDI

UN STYLE

AU
AFFIRMÉ

PRIX
ALDI

la paire

12.99
 

ENSEMBLE
D’INTÉRIEUR
POUR FEMMES
tailles: 36–46
840531

PANTALON  
POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
841686

VESTE MATELASSÉE LÉGÈRE 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
842142

la pièce

12.99

l’ensemble

12.99

la pièce

9.99

autres ensembles

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 10.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1716
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Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

 PRIX PHARES

CHAUSSETTES AMUSANTES 
POUR FEMMES OU HOMMES
dans des coloris tendance, certains  
modèles avec des motifs amusants, coton, pointures: 35–46
2 paires
842671

BOXERS  
RÉTRO POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
842722

autres 
motifs

le paquet

4.99
 

SAC À DOS
• en polyester recyclé
• compartiment  

principal spacieux  
avec poche rembourrée 
pour ordinateur

• bretelles réglables
• différents modèles et dimensions
831805

PYJAMA SHORTY 
POUR HOMMES
tailles: 48–58
835165

l’ensemble

9.99

PULL POUR  
HOMMES
tailles: 48–58
840682

PRIX PHARES!

le paquet

1.99

JEAN POUR 
HOMMES
tailles: 48–56
839027

la pièce

9.99
 

T-SHIRT
POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
837451

T-SHIRT  
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
842726

le paquet

9.99
 

la pièce

3.99
 

le paquet

7.99
 

autres
ensembles

autres
coloris autres

coloris

autres
modèles

autre
coloris

DÉBARDEUR  
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
842727

la pièce

9.99

la pièce

12.99 

MODE
À PRIX

LA

AVANTAGEUX

PRIX
ALDI

autres
coloris

18.90
par mois   29.90

ACTION
14.4. – 25.4.2025

Commander dès maintenant:

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

aldi-mobile.ch/frTout illimité en 
Suisse + 2 Go 
de roaming à 
l’étranger

PLANTES FLEURIES POUR PÂQUES
dans un cache-pot de 12 cm, campanules en bleu ou blanc, kalanchoé en 
différentes couleurs comme l’orange, le jaune ou le rose, i pour  
l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup de lumière, sans soleil direct
743405

BUISSON  
DE MARGUERITES
dans un pot de culture de 18 cm, hauteur: 
70–80 cm, fleurs de différentes couleurs 
(blanc, jaune, rose ou rouge), a pour 
l’extérieur, m arrosage régulier,  
s emplacement ensoleillé
737053

la pièce

7.99
 

autres
coloris

QUAND TON JARDIN DE RÊVE
PREND RACINE

COMPOSITION  
DE PÂQUES
différents personnages et arrange-
ments, avec plusieurs plantes vertes 
et fleuries, i pour l’intérieur, 
m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct
734735

autres
modèlesla pièce

9.99
 

autres
coloris

la pièce

7.99
 

PROCURE-TOI L’ABO MOBILE
SWISS UNLIMITED 

EXTRA

la pièce

4.49
 

CALLA  
DANS UNE CORBEILLE
dans une corbeille de 12 cm, hauteur 
corbeille incluse: 35–55 cm, avec une 
décoration de Pâques, différentes  
couleurs de fleurs, u pour l’intérieur 
et l’extérieur, m arrosage modéré,  
sh soleil à mi-ombre
733599

Frais 
d’activation  

pour seulement 
CHF 24.50

avec le code: 
OSTERN

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 10.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

19
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JARDINIÈRE
POUR BALCON
• 2 supports en métal pour rambarde de balcon et
• 1 indicateur de niveau d’eau
• dimensions: 50 × 19 × 19 cm (L × l × h)
842962

la pièce

14.99
 

GRAND BALAI  
TÉLESCOPIQUE
• pour le nettoyage en  

intérieur et en extérieur
• montage facile
• télescopique jusqu’à 4 m
• disponible en 2  

designs différents
844349

la pièce

7.99
 

PIED DE PARASOL
• montage facile
• en granit poli avec un tube en acier inoxydable 
• support réglable (25/32/38 mm Ø) 

pour différentes tailles de parasol
843417

la pièce

29.99
 ASSORTIMENT 

BOHÈME
fauteuil à suspendre
• dimensions: 100 × 127 cm (L × l)
• avec 2 coussins, ou
hamac
• dimensions: 300 × 150 cm (L × l)
• charge max.: 100 kg
844910

la pièce

14.99
 

BÂCHE TISSÉE
• résiste aux UV
• résiste aux intempéries
• matériel de fixation inclus
• dimensions: 4 × 3 m (L × l), ou
• dimensions: 3 × 2 m (L × l), 2 pièces
844616

CHAISE LONGUE
• résistante aux UV et à l’eau
• position assise ou allongée confortable, 

changement via système à bascule
• avec pochette en filet au verso
• charge max: 120 kg
• dimensions montée:  

174 × 67.5 × 96 cm (L × l × h)
844532

la pièce

39.99
 

JARDIN
TOUT POUR TON

À PETIT PRIX

GANTS DE 
JARDINAGE
tailles: 7–9
2 paires
842203

FIGURINES 
PRINTANIÈRES
• pieds télescopiques
• hauteur: 50–129 cm
841283

COUSSINS  
D’ASSISE  
UNIVERSELS
• matériau: 52% polyester, 

48% coton
• dimensions:  

env. 40 × 40 × 4 cm
844980

BORDURES POUR PELOUSE
• comprend 4 bordures pour pelouse  

de 119.5 cm chacune
• en acier galvanisé flexible
843641

autres  
modèles

autre
coloris

sans chaise

la pièce

5.99
 

autre
coloris

JARDINET SURÉLEVÉ
• volume: env. 50 litres
• dimensions: 78 × 39 × 84 cm (L × l × h)
• poids: 2.5 kg
50 litres
844721

le set

5.99
 

autre
coloris

HOUSSE DE CHAISON 
LONGUE EN ÉPONGE
• dimensions: 78 × 220 cm
• 100% coton
831106

la pièce

9.99

la pièce

9.99
 

autre
coloris

la pièce

14.99
 

le paquet

1.49
 

la pièce/le paquet

6.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 10.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

swissmilk.ch/fr/durabilite/ 
journee-du-lait-suisse

VERRE
LAIT

AU

TON

BORELLI 
MERLOT 
VENETO IGT
11.5% vol.
1 litre
805116

DÔLE 
BLANCHE 
ROSÉ  
AOC
13% vol.
0.75 litre
60712

ORIGINAL OU ZERO
8 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 8 uniquement) 
la canette en vente à l’unité = 1.05
733066 / 733067

BEIGNET FOURRÉ
À LA PISTACHE
75 g
746185

STEAKS DE CUISSE 
DE POULET
• nature, ou
• épicés
300 g
32013

PAIN À  
L’ÉPEAUTRE 
CUIT DANS UN  
FOUR À BOIS
410 g
704548

2.49

-34%
la bouteille 3.79

 

4.99

-39%
le pack de 8* 8.25

1.89/litre

3.49

-30%
le paquet 4.99

1.16/100 g

4.99

-33%
la bouteille 7.45

6.65/litre

La marque BIO 
qui va plus loin.  

En exclusivité chez ALDI. 

LAIT, 2.5%  
DE MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
41149

LAIT 
PROTÉINÉ 
UHT  
0.1% DE  
MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
715654

LAIT 
ENTIER, 
3.5% DE 
MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
41148

teneur élevée  
en protéines,  

pauvre en  
matières grasses,  

sans lactose

LAIT ENTIER 
BIO, 3.9%  
DE MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
721400

LAIT BIO, 1.5%  
DE MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé 
1 litre
732965

Nos produits laitiers 
retour aux sources sont 

issus d’élevages sans 
antibiotiques.

LE 
SAVAIS-TU?

disponible en permanence

la bouteille

1.85
 

disponible en permanence

la bouteille

1.85
 

disponible en permanence

la bouteille

1.39

disponible en permanence

la bouteille

1.39

disponible en permanence

la brique

2.29

la pièce

3.99
-.97/100 g

la pièce

-.99
1.32/100 g

EPESSES 
AOC
12% vol.
0.7 litre
61332

7.49

-31%
la bouteille 10.95

10.70/litre

CARTOUCHE  
DE MARLBORO GOLD
10 x 20 cigarettes
60679

la cartouche

79.99

PRIX
ALDI

SUPERDEALDU JEUDI 10.4. AU SAMEDI 12.4.DANS NOTRE ASSORTIMENT
ANS
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VIANDE DES 
GRISONS
100 g
61696

MÉLANGE DE NOIX
150 g
38024

THÉ FROID 
CLASSIQUE 
• pêche, ou
• citron
1 litre
740741

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-30%
le paquet 4.29

3.32/100 g

BLOC DE  
FROMAGE  
À RACLETTE
env. 700 g
61308

FROMAGE 
À RACLETTE 
EN TRANCHES
400 g
61234

MINI MUFFINS AU CHOCOLAT
6 x 30 g
742146

1.49

-21%
le paquet 1.89

-.83/100 g

FROMAGES  
CHAMPIONS  
DU MONDE
• Gmundner Berg  

Premium, ou
• Erzherzog Johann
env. 250 g
819936

-.99

-37%
les 100 g 1.59

JAMBON DE 
DERRIÈRE
200 g
727263

2.59

-25%
le paquet 3.49

1.30/100 g

5.59

-20%
le paquet 6.99

UN DÉLICE
À CHAQUE

BOUCHÉE

7.90

-33%
le kilo 11.90

 

3.89

-31%
le paquet 5.65

-.97/100 g

COMPOTE 
DE POMME
• sans sucre, ou 
• sucrée
700 g
813814

-.65

-31%
le pot -.95

-.93/kg

-.55

-26%
la brique -.75

 

1.99

-42%
le paquet 3.49

1.33/100 g

BARRE STAR RICE
• Crunchy chocolat au lait, ou
• Crunchy chocolat noir
40 g
836531

CAPRICE DES DIEUX
200 g
706010 

TARTARE
FROMAGE FRAIS
• nature, ou
• herbes sauvages, ou
• ail et fines herbes
150 g
735444

3.29

-26%
la boîte 4.49

1.65/100 g

-.29

-40%
la pièce -.49

-.07/10 g

2.49

-26%
la boîte 3.39

1.66/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 10.4. AU MERCREDI 16.4.

Économise
jusqu’à  
42%
Faire ses courses, 
sans compromis

2524

ANS



GOURMET
RÉGAL

GOURMET
À PETIT PRIX

COU-
RONNE DE  
CREVETTES AVEC 
SAUCE
270 g
810697

la boîte

5.99
2.22/100 g

BEIGNETS 
DE POISSON
300 g
745862

le paquet

5.99
2.-/100 g

CROISSANTS 
À LA PISTACHE
540 g
742310

le paquet 

5.49
1.02/100 g

CHOCOLAT FRAÎCHE-
MENT PRÉPARÉ
• amandes, ou
• noisette, ou
• pistaches-amandes
85 g
733927

THE  
CHOCOLATE 
BLOCK
14.5% vol.
0.75 litre
722630

la bouteille

23.95
31.93/litre

PARMI- 
GIANO 
REGGIANO
au moins 30 mois 
d’affinage
235 g
809805

la pièce

6.49
2.76/100 g

TENUTA LUCE 
LUCENTE 
TOSCANA IGT
14% vol.
0.75 litre
724188

FILETS DE SANDRE
450 g
743903

le paquet

7.99
1.78/100 g

autres 
sortes

21.95

-32%
la bouteille 32.50

29.27/litre

par rapport à la concurrence

FILET DE 
SAUMON 
SAUVAGE 
MSC EN 
CROÛTE
750 g
743332

la boîte

9.99
13.32/kg

TOURTE  
À LA VOLAILLE
450 g
742014

MINI BAGELS 
AU SAUMON
112 g
742346

la boîte

5.49
4.90/100 g

la plaque

2.99
 2.54/100 g

la boîte

5.99
1.33/100 g

FROMAGE  
AU PIMENT
300 g
721765

la pièce

3.49
11.63/kg

ŒUFS CUITS  
ET COLORÉS
6 pièces
746956

MUESLI 
CROQUANT
• noix, ou
• orange- 

gingembre
375 g
702112

la boîte

2.99
-.80/100 g

COQUES  
POUR VOL-AU-VENT
75 g
57334

la boîte

2.49
-.33/10 g

MARRONS  
CUITS EN POT
210 g
743051

le pot

3.99
1.90/100 g

autre 
sorte

VARIATIONS DE 
CHAMPIGNONS
• girolles, ou
• pholiotes, ou
• champignons  

pour raclette
100 g
723988

TRUFFES EN BOCAL
• brisures, ou
• lamelles
35 g/25 g
732736

FOIE D’OIE
DANS UN BOCAL
80 g
731323

la boîte

12.99
16.24/100 g

le paquet

3.69
-.62/pièce

5.99

-39%
le pot 9.97

1.71/2.40/10 g

par rapport à la concurrence

2.69

-37%
le pot 4.30

2.69/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 14.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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APÉRO  
SNACKS
• saumon-épinards, ou
• fromage-jambon, ou
• fromage-épinards
300 g
831955

autre 
sorte

article de saison

le paquet

4.65
1.55/100 g

PETIT PRIX
LES PAPILLES À

LE LUXE POUR

OIGNONS BORETTANE
• au vinaigre balsamique, ou
• au vinaigre de vin rouge, ou
• au vinaigre de vin blanc
170 g
809591

DESSERT AUX FRUITS
• pomme-poire-ananas-cannelle, ou
• fruits rouges, ou
• abricot-pêche
280 g
741850

PÊCHES OU POIRES 
GOURMET
différentes sortes
550 g
841713

le pot

2.29
4.16/kg

TAPENADE
• verte, ou
• noire
190 g
806164

PRUNES
• cannelle, ou
• vanille, ou
• amaretto
560 g
742757

le pot

1.99
3.55/kg

GNOCCHIS FARCIS 
• truffe, ou 
• tomate-mozzarella 
400 g
833321

le paquet

2.49
-.62/ 
100 g

PÂTES
différentes sortes
500 g
808973

le paquet

1.99
-.40/100 g

LINGUINE 
AROMATISÉES
• au piment, ou 
• épinards et curcuma, ou
• citron et curcuma
500 g
845892

le paquet

1.89 
 -.38/100 g

autres 
sortes

autre 
sorte

autres 
sortes

autres 
sortes

autre 
sorte

autres 
sortes

autres 
sortes

le pot

1.99
-.71/100 g

1.99

-39%
le pot 3.31

1.17/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-42%
le pot 3.47

1.05/100 g

par rapport à la concurrence

NODINI
200 g
734747

article de saison

la boîte

3.99
2.-/100 g

MARRONS 
CUITS EN SACHET
200 g
740071

article de saison

la boîte

3.69
1.85/100 g

PÂTES EN 
BOCAL
500 g
819238

article de saison

le pot

6.79
1.36/100 g

PESTO  
À LA PISTACHE
190 g
842764

article de saison

le pot

2.99
1.57/100 g

CARPACCIO DE BŒUF OU  
VITELLO TONNATO
140 g/80 g
738852

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

TU GAGNES À COUP SÛR!DE PÂQUES
OBTIENS TON

TICKET GAGNANT

article de saison

le paquet

4.85
3.46/6.06/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 14.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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QUALITÉ IRRÉPROCHABLE À
PRIX BAS

AKTIONEN AB MONTAG, 14.4. SOLANGE VORRAT

13.39

-25%
le pack de 12* 17.95

4.46/litre

par rapport à la concurrence BLUE MOON 
BELGIAN WHITE
5.4% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
729961

le pack de 24*

29.99
3.79/litre

PAIN NAAN
• ail, ou
• tandoori, ou
• nature
260 g
725748

le paquet

1.99
-.77/100 g

BIÈRE
5.4% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
40514

LE VOLTE  
DELL’OR-
NELLAIA 
IGT
14% vol.
0.75 litre
46998

BOISSON ÉNERGISANTE
• classique, ou
• sans sucre
12 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
737042

ARTICHAUTS 
À LA PAYSANNE
en quartiers, marinés dans  
de l’huile de tournesoll
170 g
807848

PILS
5.1% vol.
15 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 15 uniquement)
748116

LIMONADES 
PREMIUM
• Tonic Water, ou 
• Wildberry, ou 
• Bitter Lemon
4 x 0.2 litre
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
71390

le pack de 4*

3.99
4.99/litre

BIÈRE 
TRADIZIONE
4.7% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
83379

GIN TONIC
6.4% vol.
250 ml
851667

MOULIN À ÉPICES
différentes sortes 
65–46 g
834144

KITCHEN SPELLS  
ASSAISONNEMENTS
différentes sortes 
210–130 g
747515

CERVELAS 
XL AU 
FROMAGE
3 x 150 g
722088

la boîte

3.49
1.66/1.75/2.18/2.68/100 g

le paquet

4.99
1.11/100 g

la pièce

1.49
-.23/-.27/-.29/-.30/

-.37/3.74/10 g

autres 
sortes

PÂTE À 
TARTINER 
BISCUITÉE
• crémeuse, ou
• crunchy
400 g
848762

le pot

2.49
-.62/100 g

CRÈME 
BALSA-
MIQUE
• miel- 

moutarde, ou
• BBQ, ou
• piment
250 ml
836061

la bouteille

2.49
1.-/100 ml

autres 
sortes

1.99

-59%
le pot 4.95

1.17/100 g

par rapport à la concurrence

le pack de 24*

19.99
2.52/litre

le pack de 15*

12.89
2.60/litre

la bouteille

19.95
26.60/litre

le pack de 24*

14.99
1.89/litre

la canette

1.49
-.60/100 ml

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 14.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SOIN DU VISAGE JOUR OU NUIT
différentes sortes
50 ml
53803

la boîte

9.95
2.-/10 ml

BROSSE À CHEVEUX PROFESSIONNELLE
différentes sortes
734491

SOIN CORPOREL CLEAN COSMETICS
• lotion corporelle, ou
• gel douche, ou
• gel douche exfoliant
200 ml/150 ml
742763

EAU 
MICELLAIRE
CLASSIQUE
700 ml
727934

le flacon

7.95
11.36/litre

ASSORTIMENT SOIN  
ONGLES ET PIEDS
• coupe-ongles, ou
• limes pour les ongles et les pieds, ou
• limes en carton, etc.
735327

autres modèlesla pièce

3.99
 

autres
modèles

autres
modèles

autres
modèles

la pièce/le paquet

1.99
 

autre
sorte

BROSSE À CHEVEUX EN BAMBOU
différentes sortes
742718

la pièce

4.99
 

la pièce

4.99
 

BROSSE DE BAIN EN BAMBOU
• brosse pour massage manuel avec des picots, ou
• brosse de massage 2 en 1
742722

ACCESSOIRES POUR  
COSMÉTIQUES EN BAMBOU
• pinceau kabuki, ou
• pinceaux à lèvres, set de 3, ou
• pinceau à blush, ou
• pinceau à fond de teint  

et à estomper, ou
• pinceau à poudre, ou
• pinceau à contour, ou
• lingettes démaquillantes en bambou, set de 4
742721

la pièce/le paquet

3.99
 

le tube

1.99
 1.-/1.33/100 ml

YEAUTY
MASQUE EN TISSU
différentes sortes
746816

la pièce

1.29

À PRIX

SE SENTIR
BIEN

YEAUTY
MASQUE POUR LES YEUX
différentes sortes
1 paire
729983

le paquet

1.29
 

AVANTAGEUX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 14.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Adobe Stock 643390689

BEAUTÉ
AU

ET SOIN

RASOIR POUR 
FEMMES 
QUATTRO
738243

la boîte

14.99

RASOIR POUR 
HOMMES  
HYDRO 3
738384

la boîte

14.99

BANDES DE CIRE 
FROIDE POUR  
LE VISAGE
2 x 20 bandes
38950

la boîte

14.95
-.37/pièce

BANDES DE  
CIRE FROIDE 
POUR LE CORPS 
ET LES JAMBES 
2 x 20 bandes
64007

la boîte

14.95
-.37/pièce

CRÈME DÉPILATOIRE 
MEN DUO
2 x 200 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
748157

CRÈME  
DÉPILATOIRE DUO
2 x 100 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
38948

le pack de 2*

10.95
5.48/100 ml

le pack de 2*

18.99
4.75/100 ml

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions- 
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifi cations, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Nous marquons les offres à réserver à des prix particulièrement attractifs avec la mention DEAL. Si tu arrives par tes propres moyens, un DEAL 
coûte moins de CHF 100.– par personne et par nuit. Pour les voyages lointains, le prix est inférieur à CHF 150.– par personne et par jour.

Vorarlberg
Hotel Walliserstube**** 

DAMÜLS
Tyrol
Hotel Bärolina***sup.

SERFAUS

Hotel Butterfly***
ZERMATT

Bade-Wurtemberg
Parkhotel 
Jordanbad****

BIBERACH

Tyrol du Sud
Landhaus Hotel 
Kristall****

MARLENGO

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être

Points forts
• hôtel familial
• jardin avec piscine

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9815474

* 3 nuits, CD Standard, p. ex. du 23.10. au 26.10.25

téléphérique directement
 à côté de l’hôtel 

avec thermes Jordanbad
(env. 9000 m )

259.-
par personne*

2 nuits dès

259.-259.-

Référence du voyage: 9815474

* 3 nuits, CD Standard, p. ex. du 23.10. au 26.10.25

DEAL

SANS SOUCIS AU
VACANCES

PRIX
ALDI

gratuit pour 1 enfant 
jusqu'à 6 ans

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9814891

* 1 nuit, CD Comfort, p. ex. du 05.06. au 06.06.25

«La situation est parfaite. La région 
autour de Wengen et Grindelwald est
une très belle région de randonnée.» 

Markus F., 56 ans

Victoria-Lauberhorn***
WENGEN 1 nuit dès

126.-
par personne*

environ 900 m2

    d’espace bien-être

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être
• programme d’activités et de divertissements

Ces prestations
sont incluses
• petit-déjeuner ou demi-pension
• espace bien-être
• utilisation des transports publics à Zermatt

Points forts
•  situation centrale
• à seulement env. 100 m de la gare 

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9797308

* 2 nuits, petit-déjeuner, CD avec balcon, 
p. ex. du 26.09. au 28.09.2025

• petit-déjeuner ou demi-pension

2 nuits dès

225.-
par personne*

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être
•  à partir de 3 nuits: carte d’hôte Bregenzerwald 

& Grosses Walsertal

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9812687

* 2 nuits, CD Standard avec balcon,
p. ex. du 18.07. au 20.07.25

carte d’hôte Bregenzerwald 

Référence du voyage: 9812687

DEAL

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
•  1 bouteille de vin mousseux dans la chambre 

à l’arrivée
•  accès quotidien aux thermes Jordanbad 

(thermes et saunas, toute la journée, le jour 
de l’arrivée à partir de 15h00)

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9796069

* 2 nuits, CD Comfort «PLUS»,
p. ex. du 26.05. au 28.05.25

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension (pas de repas le jeudi soir)
• espace bien-être

Remarque: sur place, tu bénéficies 
de la Super Sommer Card 
Serfaus-Fiss-Ladis (à payer à 
l’hôtel obligatoirement, env. 
CHF 6,50 par personne/jour).

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9813238

* 2 nuits, CD «Koalabär», p. ex. du 23.08. au 25.08.25

2 – 7 nuits

Remarque: sur place, tu bénéficies 

CHF 6,50 par personne/jour).

Référence du voyage: 9813238

* 2 nuits, CD «Koalabär», p. ex. du 23.08. au 25.08.25

DEAL

179.-
par personne*

2 nuits dès

179.-179.- 179.-
par personne*

2 nuits dès

179.-179.-

Ces prestations sont incluses

249.-
par personne*

3 nuits dès

249.-249.-249.-249.-
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TAPIS DE BAIN AVEC 
PICOTS EN CHENILLE
dimensions: 60 × 100 cm
840362

MIROIR HOLLYWOOD
• 3 niveaux de couleur  

(chaud, naturel, froid)
• grossissement 5 fois
840499

ASSORTIMENT POUR 
DIAGNOSTIC MÉDICAL
• thermomètre frontal, ou
• tensiomètre de  

poignet, ou
• oxymètre
842402

TAPIS DE BAIN 
ROND «PRINTEMPS»
• 100% polyester
• dimensions: env. 70 cm Ø
• dessous antidérapant
841604

la pièce

6.99
 

DIFFUSEUR D’ARÔMES 
PAR ULTRASONS
• éclairage LED avec 7 couleurs,  

changement automatique ou sélection
• intensité de la vapeur réglable
• avec fonction d’arrêt automatique pratique
• volume d’eau: 300 ml
• dimensions:  

16.8 × 15 cm (Ø × h)
• longueur du câble: 150 cm
843302

la pièce

12.99
 

également 
disponible 

en noir

ASSORTIMENT  
D’APPAREILS
À INFRAROUGE
lampe
• chaleur agréable en  

cas de rhume ou de tensions
• avec lunettes de protection, ou
appareil de massage
• chaleur agréable pour apaiser 

les tensions et les  
douleurs musculaires

842444

SÈCHE- 
CHEVEUX PREMIUM
• fonction air froid
• 3 paliers de température et de 

soufflerie
• témoin LED pour les  

différents modes
839119

produit médical*

SET DE DIAGNOSTIC  
MÉDICAL POUR ENFANTS
inhalateur, ou set de thermomètres  
pour enfants: 
• thermomètre numérique,
• thermomètre  

pour le bain et
• thermomètre à sucette
842373

la pièce

19.99
 

*Consulter impérativement la notice  
d’utilisation et se conformer aux consignes  
de sécurité spécifiques.

autres  
modèles

la pièce/le paquet

14.99
 

la pièce

9.99
 

la pièce

6.99
 

produit médical*

la pièce

29.99
 

la pièce

34.99

CORBEILLE À  
LINGE EN BAMBOU
• intérieur spacieux pour le linge
• charge max. (sac à linge): 5 kg
• dimensions: 45 × 63 × 45 cm (l × h × p)
839340

la pièce

19.99
 

ÉTAGÈRE DE SALLE DE 
BAIN EN BAMBOU
étagère multifonction pour la salle de 
bain, la cuisine ou le cellier
• étagère de salle de bain avec  

4 étagères:
• 35 × 115 × 35 cm (l × h × p), ou
étagère de salle de bain avec porte:
• 35 × 80 × 35 cm (l × h × p), ou
étagère de salle de bain avec 5 
étagères:
• 30 × 127.5 × 30 cm (l × h × p)
839331

SYSTÈME ANTI-PLIS
844521

le set

7.99
 

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

AU
DÉCOUVRIR MALTE 

PRIX
ALDI

Riviera Hotel & Spa****
MALTE/MARFA BAY 

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, y compris le vol
Référence du voyage: 9815332

* 8 jours, CD vue campagne, p. ex. 04.10. – 11.10.25

Points forts
•  explore la capitale animée de La Valette et la ville  

médiévale de Mdina (ancienne capitale)
• admire les falaises de Dingli
• découvre la magie de l’Antiquité maltaise à Ħaġar Qim
•  profite d’une excursion en bateau pour admirer la beauté des deux ports 

naturels de la Valette: Marsamxett et Grand Harbour

y compris forfait 
d'excursions

DEAL

999.-
par personne*

8 jours dès

la pièce

17.99
 

À PRIX ABORDABLE
LA SALLE DE BAIN
LE LUXE DANS

PRIX 
PHARES

BROSSE COIFFANTE 
HOT AIR 5 EN 1
• brosse coiffante, brosse séchante, 

sèche-cheveux et 
2 fers à boucler séparés 
pour la gauche  
et la droite

843428

autres 
coloris

PRIX PHARES!

la pièce

29.99

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 14.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

37

ANS



VÊTEMENTS
POUR SE

DÉPENSER
À L’AISE

ROBE EN JERSEY POUR 
TOUT-PETITS OU ENFANTS
dans différents coloris et designs mignons,  
tailles: 86–140
2 pièces
832312

PYJAMAS POUR BÉBÉS 
OU TOUT-PETITS
avec des motifs mignons, tailles: 62–104
2 pièces
831463

autres
motifs 

le paquet

5.99

le paquet

5.99

autres
motifs 

PRIX PHARES

CHAUSSETTES POUR 
TOUT-PETITS OU ENFANTS
avec des personnages populaires, pointures: 23–38
2 paires
842823

SAC DE WEEK-END
avec une petite poche 
 intérieure, 
dimensions: 55 × 36 × 18 cm
840813

la pièce

9.99
 

PRIX PHARES!

le paquet

-.99

autre 
motif

SANDALES DE RANDONNÉE 
POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS
pointures: 26–33
844167

la paire

9.99
 

PYJAMA  
POUR ENFANTS  
OU TOUT-PETITS
avec des personnages populaires,  
tailles: 98–128
843706

autres
ensembles

l’ensemble

4.99
 

BASKETS À SCRATCHS 
POUR TOUT-PETITS
en cuir, avec doublure textile fine et semelle 
extérieure légère en TPR, pointures: 23–29
821430

la paire

14.99

PRIX
ALDI

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS
coloris tendance, tailles: 98–152
• slip/hipster: 5 pièces, ou
• boxer: 3 pièces
842717

autres  
coloris et 
modèles

le paquet

3.99
 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 14.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

3938

ANS
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 10.4. À PARTIR DU JEUDI 10.4.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

TOUT POUR
TA MAISON

D’AUTRES ARTICLES
À COMMANDER

EN LIGNE:

ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

DYSON
SÈCHE-CHEVEUX 
SUPERSONIC NURAL 
HD16 STRAWBERRY  
BRONZE/ROSÉ
• technologie de capteur intelligent Nural™
• mode Scalp Protect
• détection automatique des embouts
• séchage rapide et intelligent
• fonction avancée de nettoyage du filtre
 747133

PETKIT 
DISTRIBUTEUR
DE NOURRITURE  
AVEC CAMÉRA 
YUMSHARE 
DUAL-HOPPER
730230

la pièce

149.-
 livraison incluse

la pièce

499.-
 livraison incluse

LAVE-LINGE SÉCHANT 
WD80T4049CE/WS
• programme Drum Clean+: pour un tambour 

impeccablement propre, élimine 99.9% des 
bactéries à l’origine des mauvaises odeurs, 
sans aucun produit chimique

• fonction Bubble Soak: élimine les taches les 
plus tenaces, comme les traces de rouge  
à lèvres et d’herbe

742907

BISSELL 
DÉTACHEUR 
SPOTCLEAN  
AUTO PRO SELECT
• plus de 25 minutes d’autonomie 

grâce à la batterie lithium-ion de de 22.2 V
• réservoir d’eau propre de 0.53 litre  

et réservoir d’eau sale de 0.41 litre
• pour les sols durs, le carrelage, les sols  

en bois et diverses surfaces
741262

BISSELL 
DÉTACHEUR SPOTCLEAN C3 ESSENTIAL
• pour les meubles rembourrés, les escaliers,  

sièges de voiture et moquettes
• réservoir d’eau propre: 1.4 litre,  

réservoir d’eau sale: 1.1 litre
• puissance du moteur: 340 W
748049

BISSELL 
ASPIRATEUR  
À EAU  
CROSSWAVE 
HF3 CORDLESS 
SELECT
• pour le nettoyage  

des sols
• rouleau- 

brosse amovible
• réservoir d’eau amovible
• cycle de nettoyage  

automatique
748048

BISSELL 
ASPIRATEUR  
À EAU 
CROSSWAVE 
HF2 SELECT
• pour le nettoyage 

de diverses  
surfaces

• rouleau- 
brosse amovible

• cycle de nettoyage 
automatique

748055

SÈCHE-LINGE TR218
• grâce à la technologie innovante de la 

pompe à chaleur, il sèche les vêtements en 
douceur et en économisant de l’énergie

• fonctionnement ultra-silencieux
• fonctions: capteur d’humidité,  

sécurité enfant
746169

LAVE-LINGE WM215
• retrait efficace de 24 types de taches  

avec le programme «StainExpert»
• chargement par l’avant avec capacité  

de 8 kg et 15 programmes
735662

la pièce

179.-
 livraison incluse

la pièce

99.99
 livraison 
incluse

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ KG540
• volume utile de 355 litres  

(106 litres de congélation  
et 249 de réfrigération)

• partie réfrigérateur: 
 3 tablettes, 4 compartiments 
avec porte et 2 tiroirs

• partie congélateur: 3 tiroirs
746114

la pièce

219.-
 livraison incluse

lavage:

séchage:

LAVE-LINGE  
SÉCHANT WT510
• faible consommation  

énergétique
• faible niveau sonore
• meilleure durée de vie
745956

la pièce

169.-
 livraison incluse

799.-

-32%
la pièce 1162.60

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

599.-

-25%
la pièce 799.90

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

la pièce

499.-
 livraison incluse

599.-

-50%
la pièce 1209.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-23%
la pièce 919.-

 livraison incluse

par rapport à la concurrence

4140
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 14.4. À PARTIR DU LUNDI 14.4.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

5

6

7ALBIS
OREILLER
50 × 70 cm
• mou, ou 
• moyen, ou
• ferme
744628 / 744630 / 744631

5

6

7

la pièce

29.99
livraison incluse

5

la pièce

39.99
livraison incluse

6

la pièce

49.99
livraison incluse

7

ALBIS 
DUVET 4 SAISONS  
LINE 600
160 × 210 cm
733370

la pièce

239.-
livraison incluse

dimensions: 160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744690 / 744692

dimensions: 160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744680 / 744686

dimensions: 160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744684 / 744687

dimensions: 160 × 210 cm  
ou 200 × 210 cm
744685 / 744688

ALBIS
DUVET DOUBLE
744690 / 744692

ALBIS
DUVET NIVEAU 
DE CHALEUR 1
744680 / 744686

ALBIS
DUVET NIVEAU 
DE CHALEUR 2
744684 / 744687

ALBIS
DUVET NIVEAU 
DE CHALEUR 3
744685 / 744688

la pièce

129.-/159.-
livraison 
incluse

la pièce

139.-/169.-
livraison 
incluse

la pièce

229.-/249.-
livraison 
incluse

la pièce

149.-/179.-
livraison 
incluse

1 2+

MATELAS EN  
MOUSSE FROIDE
80207 / 87070

la pièce

129.-
livraison incluse

1 la pièce

169.-
livraison incluse

2hauteur: 16 cm
dimensions: 90 × 200 cm
80207

hauteur: 15 cm
dimensions: 140 × 200 cm
87070

fourre:   40°

MATELAS À RESSORTS  
ENSACHÉS
709628 / 709632 / 85093 / 704724

la pièce

149.-
livraison incluse

3 la pièce

189.-
livraison incluse

4hauteur: 16 cm
dimensions: 90 × 200 cm
709628 / 709632

hauteur: 15 cm
dimensions: 140 × 200 cm
85093 / 704724

fourre:   40°

43 +

MATELAS ALPALUNA
• fourre de grande qualité en TENCELTM double
• adapté aux personnes allergiques
• dimensions: 20 × 90 × 200 cm (h × l × L)
737331

*

la pièce

299.-
livraison incluse

4342


